cione, d. Rubor mora distringēs, opis cōfuetudine

viud sumitur de amos, vñ, vbi scribit̄, Armentari, ego

sym yellicans siccomo: os id eli discepens frondes si,

Prologus

comori et altari arborum ad pastos pecorum, ita dicit gloria infra linea, ut destringens velutias conserpes per eodem accepit. Ita gloria marginaliter oicit ibi. Si como? ide quod tuba afferet in ora quod pastorum famem depellit et folia esurie pecorum. In opusculo de vocabulis biblicis plenius inuenies de tubo et simeone.

v. Paucis verbis explicari non potest, ppter tuborum profunditate et levitate et ne mutetur quod dicit plenitatem quod per luxuriam optuit ipsum esse.
e. Quis enim digne, id est sufficienter et co?
f. spiritu competenter, matre expremere possit.
g. Quartuor scelerata damasci gaze tyri idumee filiorum amon et moab resipio octauos gaudiu[m] inde ristil[us] h[ab]et locum ad vacas p[ro]p[ter]as q[ui] sunt in morte samarie et tuituram domini maiorem in ore meos testatur. ipse certus factorem locum rati, gradus a ampliis hic locis quod in viii gradu, i. septimo loco inuenit[ur] in iudea, i. contra duas tribus regio[n]es deo idolis deditas, et in octavo gradu, i. in octavo loco, i. iusti, i. quod dece[re]tribu[re]t, quartus ita per enumerat.
i. Sic loquitur i. iusti, ii. Ad vacas pinguis, h[ab]et rati[m] matia.
l. Tuituram, i. et cetera, m. Domini maiores dece[re]tribu[re]t, ppter maiorem multitudinem, n. Unde regio[n]es duarum tabuum scissionibus, id est captiuitate, i. et anno, h[ab]et, p[ro]p[ter]a, et, triplex, o. Ipse certus factorem locutus, infra, vii. factorem appellat dominum creatorum et spiritu rati, exercitum assiriorum, et hieros, in origina- li. Evidit dominus seminacherib regem assiriorum cum infinita multitudine exercitum instar locustae vniuersita comedetis e[st]erius de cuius aduersu[re]t[ur] hebreus, i. Reg. xviii. et Isa. xxvi.

p. Et sancte domini, infra, vii, quod duplum murum littus, hec est lea hieros. r. Hec adamantius, bec et lea, i. Reg. vide supra expositionem positam in epula ad paulum. s. Et eius enim p[ro]p[ter]as, infra, vii. a. Attrahentes supplicia petitoribus, t. Et fame, viii. f. s. in epula ad paulum hec plenius expoununt. t. Non dicit vers. infra, vii, ubi dicitur, sed audiendi tuba dei per quod innuit illa fame fore audiendi tuba in creatum quod vincit tuba est, non tuba creata quod plura sunt. v. Omnis onus gressus, i. g[ra]m[mar] sp[irit]ualis quod subleuat ad celum, quod omnes dicunt quod graue reddit maternitate mortis, et de isto onere dicitur Propterea, i. Inglis enim meum suame est, et tonus meum leue, p. Prophetavit intercessor, i. s. hele naum ionam osee esalam, et comedens in h[ab]et quod in aliis prophetae, quod enim inter plures bonos opponit non potest latenter. m. p[ro]p[ter]a quippe non poterat, ita b[ea]t[us] et ita sufficienter, z. Tunc pastor ante fuisset, quod in illo officio instructus fuit multitudine terpletus quod p[ro]p[ter]a prophando, sicne tangit in multis glo. infra, vii, et hic quod non erat pastor spiritu[m] magni[us] h[ab]uit comodum de materiali officio pastorali, quod hoc fuit

abilitas ad officium p[ro]p[ter]andi, multo magis pastores spiritu[m] a tuba sua, i. p[ro]p[ter]atio[n]e so[lo] rimales ad h[ab]ent ritus nostra et apta tuba. q[ui] sancte tuba in syon gloriatur. Publice predicant p[ro]p[ter]am, et b[ea]t[us] dicit, publice ad modum tuba quod continet auditas a bonis et a malis, et publica p[ro]p[ter]atio publice delectat bonos, offert autem oblationes.

a. Sancte tuba spiritus suis, ad differentiā materialium, de quod dicitur, et fac ubi duas tubas argenteas, c. Tempus est, i. Esaias, xl. Duplum monte excelsum alcedere te, et explicit quiescens expositio utriusque p[ro]logi.

Et camos p[ro]p[ter]a et pastor non fuit p[ro]p[ter]a Esaias, pp[ro]p[ter]a quod est ille p[ro]p[ter]a extiterit. Nam alijs l[oc]is ille, alijs iste apud hebreos scribit quod differentiā litterarum apud latinos non habet et ille fortis vel robustus, hic vir auilus iste p[ro]p[ter]at, quod loquitur quod decet tibi, quod p[ro]p[ter]a idola tria in cultu dei et a ligno dauid erat auilus, Fuit autem p[ro]gnatio eius ex oppido thecae, quod sex militibus distat a bethleem, cura gerens pecorum in latitudine caporum quod se primi oppido thecae in quibus humi aride atque barenosus semihil[us] oino frugum gignit, sed yberimis pascuis abh[ab]et.

be[ne]fici seminiu[m] te, ite in prima p[ro]te[re]ntia p[ro]p[ter]a multipliciter, primo per personale distinctionem ibi, non fuit p[ro]p[ter]a Esiae, sed per scripture distinctionem ibi, nam alijs l[oc]is ille, tertio per nos interpretationem ibi, et ille fortis vel robustus te, quanto p[ro]p[ter]a signatione ibi, fuit autem signatio eius te, quando p[ro]p[ter]a officium suetudine pastorale ibi, curam gerens pecorum te, sexto per p[ro]p[ter]am seu p[ro]p[ter]ationem ibi, et in numero pastor te, septimo quod est ad interpretationem ibi, Imperit sermone, octavo quod est ad cognitionem ibi, Et p[ro]p[ter]a scientia, dominus risus littere insistamus.

b. Pater esiae, de quod Esiae, et filius esiae amos.

c. Nog[er] zille, s. p[ro]p[ter] esiae.

c. Propheta extiterit, Esiae tertius, a. Nam talis l[oc]is ille, s. amos pater esiae,

e[st] dicit hiero, in originali, ille scribit per primam et ultimam sui nos l[oc]am aleph et lade, et interpretat fortis atque robustus, hic vero agnus et amach, et interpretat plus annulus

medie littere, amen et vau, et r[ati]o[n]es remanescentes sunt.

e. A cultu dei, i. Reg. vii.

f. Et a regno daudi, i. Reg. vii.

g. Distincta beryle em, ad meridianam plagam, sicut dicit hiero.

h. In quibus campis, subtil oino frugum gignitur his